No âmbito desta Seleção Pública serão comprometidos recursos não 
reembolsáveis até o limi4te de R$ 100.000.000,00 (cem milhões de reais), 
distribuídos conforme abaixo: 

Altera-se para: 

4.1. No âmbito desta Seleção Pública serão comprometidos recursos não 
reembolsáveis até o limite de R$ 125.000.000,00 (cento e vinte e cinco milhões 
de reais), distribuídos conforme abaixo: 

Motivação: Alteração necessária, de forma a refletir o novo limite orçamentário. 

Alteração do item 4.2. do ANEXO 1: 

Onde está escrito: 

4.2. No mínimo R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de reais) serão aplicados em 
projetos que sejam executados nas regiões Norte, Nordeste ou Centro-Oeste; 

Altera-se para: 

4.2. No mínimo R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais) serão aplicados 
em projetos que sejam executados nas regiões Norte, Nordeste ou Centro-Oeste; 

Motivação: Alteração necessária, de forma a refletir o novo limite orçamentário. 

Alteração do item 4.2.1. do ANEXO 1: 

Onde está escrito: